
19 広報なんぶ　2008.12　№51

南部町１月の予定�
１�

２�

３�

４�

５�

６�

７�

８�

９�

10�

11�

12�

13�

14�

15�

�

�

16�

17�

18�

19�

20�

21�

�

22�

23�

24�

25�

26�

27�

28�

�

29�

30�

31

木�

金�

土�

日�

月�

火�

水�

木�

金�

土�

日�

月�

火�

水�

木�

�

�

金�

土�

日�

月�

火�

水�

�

木�

金�

土�

日�

月�

火�

水�

�

木�

金�

土�

ノーテレビデー�

�

�

消防出初式　農業者トレーニングセンター　10:00～12:00�

南部町役場仕事始め�

�

人権相談・行政相談・なんでも相談　しあわせ　9:00～12:00�

あいあい　すみれ保育園　9:30～�

かきっこクラブ　いこい荘　9:30～�

�

成人式　プラザ西伯　13:00～（受付　12:30～）�

�

人権相談・行政相談　交流会館　13:30～16:00�

専門相談・なんでも相談　しあわせ　9:00～12:00�

ノーテレビデー�

乳児健診　すこやか　（受付）9:00～10:00�

成分献血　法勝寺庁舎　9:00～16:00�

にじいろポケット　すこやか　10:00～�

�

天津地域振興協議会ソフトビーチバレー大会�

�

健康講座　西伯病院　13:30～�

なんでも相談　しあわせ　9:00～12:00�

あいあい　すみれ保育園　9:30～�

すこやか乳幼児相談　すこやか　（受付）9:00～10:00�

かきっこクラブ　いこい荘　9:30～�

教育の日制定記念講演会「今、子どもの脳が危ない！」　いこい荘　9:30～�

�

�

のびのび行事　のびのび　10:00～�

なんでも相談　しあわせ　9:00～12:00�

５歳児健診　　すこやか　（受付）12:30～13:30�

１歳６ヶ月児健診　すこやか　（受付）9:00～10:00

○ふ ○医 ○公 ○図 ○し ○い �

○ふ ○医 ○公 ○図 ○し ○い �

○ふ ○医 ○公 ○図 ○し ○い �

○ふ ○医 ○公 ○図 �

○公○図 �

�
�

○し �

�
○ふ○医 �

○ふ ○医 �

○ふ ○医 ○図 �

○図 �

�
�

○し �

�
�

○ふ○医 �

○ふ ○医 �

○図 �

�
�
�

○し �

�
○ふ○医 �

○ふ ○医 �

○図 �

�
�
�

○し �

�
○ふ○医 ○図 �

�○ふ･･･ふれあいバス運休日、○医･･･西伯病院休診日、○公･･･南部町公民館休館日、○図…町立図書館休館日�
○し…総合福祉センターしあわせ休館日、○い･･･総合福祉センターいこい荘休館日�


