南部町1月の予定

1	木	ノーテレビデー	ふ 医2	
2	金			
3	土		多医 4	
4	日	消防出初式 農業者トレーニングセンター 10:00~12:00	多医 ②	33
5	月	南部町役場仕事始め	Q	3 3
6	火			
7	水	人権相談・行政相談・なんでも相談 しあわせ 9:00∼12:00		
8	木	あいあい すみれ保育園 9:30~		(L)
9	金	かきっこクラブ いこい荘 9:30~		
10	<u>±</u>		ふ医	
11	B	成人式 プラザ西伯 13:00~(受付 12:30~)	ふ医	
12	月		多医	Ø
13	火	人権相談・行政相談 交流会館 13:30~16:00		Ø
14	水	専門相談・なんでも相談 しあわせ 9:00~12:00		
15	木	ノーテレビデー		
		乳児健診 すこやか (受付) 9:00~10:00		
		成分献血 法勝寺庁舎 9:00~16:00		
16	<u>金</u>	にじいろポケット すこやか 10:00~	0.0	
17	<u>±</u>		<u>& B</u>	
18		天津地域振興協議会ソフトビーチバレー大会	多 医	
19	月	法序等原 亚伯宁阿 10.00		Ø
20	火	健康講座 西伯病院 13:30~		
21	水	なんでも相談 しあわせ 9:00~12:00		
22	木	あいあい すみれ保育園 9:30~ すこやか乳幼児相談 すこやか (受付) 9:00~10:00		
23	<u>小</u> 金	かきっこクラブ いこい荘 9:30~		<u> </u>
24	<u>≖</u> 土	 教育の日制定記念講演会「今、子どもの脳が危ない!」 いこい荘 9:30∼		
25	Ė			
26	月		<u>∞</u>	Ø
27	火	のびのび行事 のびのび 10:00~		
28	<u>八</u> 水	なんでも相談 しあわせ 9:00~12:00		
	-34	5歳児健診 すこやか (受付) 12:30~13:30		
29	木	1歳6ヶ月児健診 すこやか (受付) 9:00~10:00		©
30	金			
31	<u></u>		多 医	2
			<u> </u>	

③・・・ふれあいバス運休日、⑤・・西伯病院休診日、②・・・南部町公民館休館日、◎・・町立図書館休館日 ○・・総合福祉センターしあわせ休館日、⑥・・総合福祉センターいこい荘休館日